108學年度國立嘉義大學

生命科學院第 2次院務會議紀錄

時間：108年 10月 7日中午 12時 10分

地點：生命科學院會議室

主席：陳瑞祥  院長                            紀錄:林淑娟

出席者：羅至佑副教授、陳哲俊副教授、許富雄副教授、廖慧芬教

授、陳立耿副教授、徐錫樑教授、郭世榮副教授、劉怡文教

授、張心怡教授、吳淑美教授、謝佳雯副教授、劉以誠助理教

授

壹、 主席報告：10月 19日(星期六)上午 10時至下午 3時於蘭潭

校園舉行生科院開放日，請大家幫忙多宣傳。

貳、提案討論：
提案一

案由：109學年度院專任師資員額調整，提請審議。

說明：

一、 電洽人事室，本院得統籌運用員額計有 64人。

    二、員額分配食品系專任教師 1人、水生系專案教師 1

人

        及生資系專案教師 1人。

決議：員額分配食品系專任教師 1人、水生系專案教師 1人

      及生資系專案教師 1人。

提案二

案由：本校生命科學全英文碩士學位學程 109學年度不參與評鑑

(學位學程品質保證認可)，提請審議。

說明：108學年度第 1次生科院全英文碩士學位學程事務會議決

議。

決議：照案通過。

參、臨時動議：(無)

肆、散會：下午 1時 30分